关于调整并成立长宁区绿化和市容管理局全国
文明城区创评、国家卫生区复审迎检工作

领导小组的通知

各科室、基层单位：

根据区文明城区创评工作方案、国家卫生区复审工作要

求，为切实加强组织领导、落实工作要求、加强动态联系，

结合局内相关业务工作，经研究，决定成立长宁区绿化和市

容管理局全国文明城区创评、国家卫生区复审工作领导小组

（以下简称“领导小组”），其组成人员和职责分工如下：

一、组织领导

（一）领导小组

组 长：局党组书记、局 长 金卫峰

副组长：局党组成员、副局长 李志斌

局党组成员、副局长 谢艳平

局党组成员、副局长 王晔菲

局党组成员、三级调研员 陈 崎

成 员：局办公室、局市容科、局环管科、局绿管科、

局灯广科、局审批科、局应急科，绿管中心、废管所、景观

所、服务中心及东联公司、高洁公司、西联公司负责人。

（二）工作组

领导小组下设信息材料和实效考核两个工作组，分别由

局办公室及市容科牵头，协调落实迎检各项工作。

1、信息材料工作组：

牵头科室：办公室 联络员：朱起安

2、实效考核工作组：

牵头科室：市容科 联络员：曹宗浩

（1）市容环境专项组

牵头科室：市容科 联络员：曹宗浩

（2）环卫保洁专项组

牵头科室：环管科 联络员：徐 兰

（3）绿化公园专项组

牵头科室：绿管科 联络员：康 晨

（4）户外设施专项组

牵头科室：灯广科 联络员：陈 蕾

如有人事调整，联络员按职务变动自然替补。

二、职责分工

（一）领导小组职责

领导小组负责统一领导、指挥局系统全国文明城区创评、

国家卫生区复审迎检工作；监督、督促局各科室、单位开展

各项创评、复审迎检工作；组织落实区委、区政府部署的其

他相关工作。

（二）信息材料工作组职责

信息材料工作组负责迎检工作涉及的信息材料收集、整

理及上报等相关工作。信息材料工作组由局各相关科室及局

属各单位负责人和信息人员组成。

（三）实效考核工作组职责

实效考核工作组各专项组负责在领导小组指挥下，按照

区创评、复审工作要求，推进各项迎检工作。实效考核工作

组由局各相关业务科室、局属各单位负责人及第三方养护、

作业单位管理人员组成。

上海市长宁区绿化和市容管理局

2023 年 2 月 24 日